Prestação de serviços de 
manutenção preventiva de 

plataforma elevatória vertical, com 
fornecimento de material, conforme 

as condições, especificações 
técnicas e exigências estabelecidas 

no Termo de Referência (Anexo I) 

12 (doze) meses 
R$ 4.860,00 (quatro mil 
oitocentos e sessenta 

reais) 

Rua Manoel 
Machado, 82, 

Centro, 
Lavrinhas/SP 
CEP 12760- 

000 

1.3. O critério de julgamento adotado será o menor preço global, observadas as 

exigências contidas neste Edital de Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às

[...]

10.1 O pagamento será realizado no prazo de até 10 (dez) dias corridos contados do atesto da 
nota fiscal, mediante transferência bancária na conta informada, sempre em favor da contratada. 

11. ESTIMATIVA DE PREÇO:  

11.1  Conforme pesquisa de preço, a estimativa do valor total (para 12 meses) é de R$ 
4.860,00 (quatro mil oitocentos e sessenta reais). 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:   

12.1 A contratação será atendida pela seguinte dotação: Outros Serviços de Terceiros - 

Pessoa Jurídica: 3.3.90.39.00 - Elemento: 17. 

13. DISPOSIÇÕES FINAIS:   

13.1 O presente instrumento foi formalizado com base no Memorando 28/2025, no Documento